

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขอยหลังร้านประยงค์.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลวาริชภูมิ.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....88,000.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
-วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.30 เมตร 30 ท่อน.....
-ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 32.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.00 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานการก่อสร้างท้องถิ่น กรมการปกครอง เลขที่ ท 1-01.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....6 มิถุนายน 2559.....
เป็นเงิน.....88,000.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4,ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวุฒินันท์ กวีพิชาพัชร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายพีรพัฒน์ มาลาทอง กรรมการ
 - 6.3 นายโชคชัย จันทรโพธิ์ กรรมการ

ราคากลางค่างก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขอยหลังบ้านประมงค์
ที่ตั้ง บ้านวาริชภูมิ ต.วาริชภูมิ อ.วาริชภูมิ จ.สกลนคร ในเขตเทศบาลตำบลวาริชภูมิ

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ตก. 0.30 เมตร 30 ท่อน
ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 32.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.00 ตารางเมตร
หน่วยงาน เทศบาลตำบลวาริชภูมิ
ประมาณการ วันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 แบบมาตรฐานการก่อสร้างท้องถิ่น กรมการปกครอง เลขที่ ท 1-01

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	ค่างาน (แรง + วัสดุ)	รวม	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล. ยาว 32 เมตร	112	ตรม.		51,128.62		เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	งานวางท่อ ขนาด 0.30	30	ท่อน	503.05	15,091.50		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	FACTOR F งานถนน					66,220.12	
	ราคาค่างก่อสร้าง					1,3365	
	ราคาปรับลด (SAY)					88,503.19	
						88,000.00	
แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน							

ลงชื่อ (นายสุวัฒน์ กวีพิชชาพัชร) ประธานกรรมการ ลงชื่อ (นายพิรพัฒน์ มาลาทอง) กรรมการ
ปลัดเทศบาลตำบลวาริชภูมิ (นายโรชชัย จันทริโพธิ์) กรรมการ
เจ้าหน้าทีวิเคราะห์และประเมิน (นายโรชชัย จันทริโพธิ์) กรรมการ

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าวัสดุโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 32.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.00 ตารางเมตร
แบบมาตรฐานการก่อสร้างท้องถิ่น กรมการปกครอง เลขที่ ท 1-01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	112	ตร.ม.	-	-	5.00	560.00	560.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	5.60	ลบ.ม.	420.00	2,352.00	50.00	280.00	2,632.00	
3	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	16.80	ลบ.ม.	1,915.00	32,172.00	250.00	4,200.00	36,372.00	
4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.02 x 0.20 ม.	112.00	ตร.ม.	45.00	5,040.00	2.00	224.00	5,264.00	
5	งานวัสดุทรายต่อ								
	- เหล็ก RB 15 มม.	0.50	เส้น	350.00	175.00	2.60	1.30	176.30	
	- เหล็ก DB 16 มม.	3.20	เส้น	370.00	1,184.00	2.60	8.32	1,192.32	
	- เหล็ก RB 19 มม.	0.00	เส้น	576.00	-	2.60	-	-	
	- แอสฟัลท์ผสมทราย	14.00	ลิตร	25.00	350.00	5.00	70.00	420.00	
6	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบและไม้ค้ำยัน	3.84	ลบ.ฟ	350.00	1,344.00	-	-	1,344.00	คิด 25 %
	- งานประกอบแบบ	7.36	ตร.ม.	-	-	50.00	368.00	368.00	
7	งานไหลทาง	0.00	ลบ.ม.	140.00	-	-	-	-	
8	งานก่อบ่อพัก	2.00	บ่อ	-	-	-	-	2,800.00	
								51,128.62	

ราคากลางทำก่อสร้าง

ประมาณราคาทำวัสดุและค่าแรงโครงการ วางท่อคอนกรีต คสล. ขนาดท่อระบายน้ำ ศก. 0.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ดินขุดและกลบคืน	0.500	ลบ.ม.	-	-	79.00	39.50	39.50	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.025	ลบ.ม.	420.00	10.50	50.00	1.25	11.75	
3	งานคอนกรีตหยาบ	0.025	ลบ.ม.	1,822.00	45.55	250.00	6.25	51.80	
4	ท่อคอนกรีต คสล. ศก. 0.30 ม.	1.000	ท่อน	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
รวมค่าวัสดุต่อ 1 เมตร								503.05	

